豳

湖 北 省
HUBEISHENG

英山县地名志
YINGSHANXIANDIMINZHI

(内部资料)

一九八二年十月

颦溶7一千

吼士陵园中的双六棱纪念塔

前
．=苎P

I=I

《英山县地名志》是介绍英山县地名资料的工具书，是我

县有史以来的第一本地名志。它收录有我县行政区划、自然村

(镇)、重要的自然地理实体、人工建筑物和专业部门等各类

她名的现行标准名称，主要地名的名称含义、历史沿革和基本

情况I配以全县行政区戋1l图、各公社地名图和有关重要地名的

，照片．
：

本书是在完成全县地名普查任务的基础上汇编的。根据国

务院国发(1979]305号文件精神，我县予1980年7月，

全面开展了地名普查工作。在各级中共党委、政府的正确领

导下和省、地地名领导小组的指导下，通过广泛发动群众，深

入调查研究，以l：5万地形图为基础，对全县近五千四百条

，地名进行了核调．基本上做到了在规定范围内无重名，正字正

音，来源清楚，含义健康，位置准确，书写规范。因之，本书

’的出版，既集中地体现了我县地名普查成果，又标志着全县地

名工作朝着标准化、规范化的目标前透．

查阅《英山县地名志》，不仅可以知道我县地名的现行标

准名称．而且能较准确地了解我县地理环境和经济状况。这对

探讨和掌握我县地名的成因与规律，澄清长期存在的某些地名
混乱的现象。使地名工作更好地为四化建设和人民生活服务，1

郁将起应有的作用。

为了便于读者查阅和使用本书资料，．现将有关情况作如下

说明： ． ：‘

1、全部收录了本县此次所普查的地名，共计5393条．

2、书中所列名称均为现行标准名称，各行各业使用地名．

时，都应以此为准．如有特殊原因需要改动莱一地名，须按管

理权限呈报批准。 一
、

3、本书地名排列顺序是；先县府驻地，后以公社为单

位，首为公社(驻地)，次按地名图从左至右、从上至下编排

其所属大队(驻地)及自然村(镇)、社管企事业，其他地名

则不分地域，按类集中，列于上述地名之后。为显示地名的隶

属关系，采用了不同字体。

4、各自然村(镇)名称含义，除以姓氏、地理位置、职

业命名者外，对不易理解的，一般都作了简要注释。

5、地名的汉语拼音，按中国文字改革委员会、国家测绘

总局公布的《中国地名汉语拼音字母拼写法》拼写。

6，书中所列各项数字，除注明了年限者外，概为1979年

底统计数。为了节省篇幅，所用资料一般未注明出处． 、

7，书中所用绝对高程，均采用1956年黄海高程系． ．

8、．为了区剐两地的实际距离和直线距离，书中用。至”

或。距’’和“位于’来表示。 ‘

：

9，地图中的行政区划界线均禾作实测，不作划界依据．
。

10、本书地名中有4个方言字：抱(bao，突起而较陡． 1
的山丘)、硝(tang，四周较高、中问低平的地段)，匀l 曼
(1iao，较窄而不太长的地带)、墙(dang，指山区四周高、

+4
1

中间低洼的地段)．因群众沿用成习，有的又找不到合适

的代用字，除在此统一作解释外，我们用方括号()加以区

别． o。

，

、

英山县地名领导小组
卜 。

一九八二年六月 ，∞

∥
r_蚪嘻t，^枷

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

英山县地7名志目录

，前 言 ’

目 录t·

英山县老城图

图 例 ·

．

英山县行政区划图‘ ‘

英山县概况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”、⋯⋯⋯·．⋯⋯”(1 b

英山县城关示意图

英山县城关镇概况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·。⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(9，r
街道管理委员会⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(13，+

|_蔬菜大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(13)

莲花大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯··(13)，
石镇公社地名图· ，

石镇公社概况⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(17)一

石头咀自然镇概况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(21)，

隘口河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(23>

栗树咀大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(24)，

羊山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(25>

大河冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(25>

库区大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(26>，

张家山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(27>t，

·+新店大队⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(28>

天堂大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(29>，

·1。
’

1
t"7

：刘家咀大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(29)

下马头大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(30)

t胡家山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯(30)

郑家坊大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(32)

古城大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(33)

张家咀大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(33)

仙人岩大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(35)

卡里大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(36)

营坊大队：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯“(36)

汤家螬大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(38)

周家畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(39)

饼子铺大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(39)

武显庙大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(40)

叶家山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯(41)

丰{_林，弯大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯··(41)
窑埔大队⋯⋯⋯⋯⋯r．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(42)

田家畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(42)

程璋河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·；⋯一⋯⋯一⋯⋯-7．．．_(43)
方家畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯(44)

麦阳畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(45)

毛家坳大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(46)

石镇大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(47)

水口大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(48)

板桥畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(49)

徐家套大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(49)

杜家山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(50)

傅家山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·一_”(51)

～≮B≈^≯-p；，

老屋螬大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(51)

凉亭大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(52)

大屋冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(53)E

冯家畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(53)

苞茅冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(54)

草盘公社地名图

草盘公社概况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(57，

草盘地自然镇概况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(61)

星光大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(63)

西洪河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯··(65)
韩婆墩大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(66>

漆树园大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(67)

岩河岭大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(68)

龙家坊大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(68)

大坳沟大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(69)

草盘大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·⋯··(70)‘

茶场大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(71，

大屋大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(72)
五桂墩大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(73)

甲地河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(73)

红花咀大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯(74)

曹家店大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯(75)

牛轭岭大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(77)

小河口大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(78)

黄沙河大队⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(80)_
： 长岭岗大队⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(81)

{兆花冲大队⋯．．．．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯(82)

·3-

¨／

蔡家畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯。⋯(84)

．冷家山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(85)

伍家冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(86)

槐树坪大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(87)

闭家畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(89)

桦树沟大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(90)

詹家河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(90)

高家冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(92)

夏家河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(93)

过路滩大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(93)

李家冲大队⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(95)
板塘坳大队o·olo⋯⋯⋯⋯⋯-⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(96)

朱家山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(96)

塔耳岗大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯“¨⋯⋯·(97)
陶家河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(98)

金铺公社地名图

金铺公社概况⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯m⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(101)

。 金家铺自然镇概况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(105)

李家山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(107)
汪家河大队⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(108)

双龙庙大队⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯(108)

三水田大队⋯．．．⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(109)

六口塘大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(110)

扁石畈大队⋯⋯⋯．．．．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(111)

花桥河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯(112)

夹铺大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(112)

茶园大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．·“⋯“(“3)

·4·

。，；女穗_

_

F

、

{

母

。00址可；

龙珠大队。⋯⋯”一一⋯-—一一一一．”⋯⋯一⋯⋯⋯i一(1 14)
傅家桥欠队⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯-(1 14)
东冲坳大队⋯⋯⋯一·⋯⋯一⋯～⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯(115)

团练冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(1 16)

土地岗大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(117)

江家；中大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(118)

李家河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．(120)

杨河大队⋯～⋯⋯⋯-．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(120)
马家挡大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(120)

芦花尖大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(121)

铁炉冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯一⋯(122)

福堂畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(123)

金家冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(123)

象鼻咀大『人⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(124)

龙潭河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(125)

乐家冲大队．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(125)

八里山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(126)

胨家河大队⋯o⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·“⋯⋯⋯⋯··(127)

黄林冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(128)

金铺公社农科所⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(129)

林家冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(130)

眯家j鸯大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(130．)

郑家冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(131)

新铺大队⋯⋯⋯．-：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(1 32)

四顾墩大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(133)

阁家冲大队⋯⋯·⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯-·-⋯⋯⋯⋯⋯(133)

孔家坊大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·“⋯⋯⋯-⋯⋯⋯⋯”(135)

·5‘

皋令山大队⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·

杨家坪大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯·

樊家冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

王家畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

汪家铺大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

雷店公社地名图

雷店公社概况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

雷家店自然镇概况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

杨家庄大队一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

天花坪大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

汪家山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯“：

杨树桥大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

杜家畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

黄栗树大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

蔡家山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

万家冲大队··：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

五一大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

阮基冲大队⋯⋯··：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯m⋯⋯

江家畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

‘，跃进大J火⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯··⋯⋯⋯··“⋯⋯⋯·“⋯

飞跃大队·“⋯⋯⋯⋯·“⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

新华大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

友谊大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

东明大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

杨家坊大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

程家咀大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·一⋯一．⋯⋯
老鹤冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯“

’

。

·6·

(i36>

(I 37>

(138)

(139)，

(140)‘

145)t

147)-

151)

1"52)

152>J

153)

154)

155)·

156)一

157)，

158)·

I 59)h

i59)

160)4

160)一

161，

162)

163)

I 63)一

164)t

165)

。雾羹罐∥；
．、∥．蝴，；{：_∥秘

(((((((((((((((((((((

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

”板船山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯．．．
7

茶园河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯o⋯⋯⋯⋯⋯⋯

j茶园庙大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

马鞍山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．、⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

施家湖大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

桥头边大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯。⋯

黄泥畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

丝茅岭大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·

杨柳公社地名图 ，

⋯
’

．

杨柳公社概况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯_⋯⋯⋯⋯⋯

杨柳湾自然镇概况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

．，尚家山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯：”

石门楱大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

高家坪大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯“⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·

土门河大队⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯k⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·

胡家J孪大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

朱家坳大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

翻身磅失队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

界方岭大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

杨家河大队．．．⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一

．东庄畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

老虎头大队⋯⋯⋯··j⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

‘‘老林冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

，．：西庄畈大队⋯⋯·0 0 0"009⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

游击冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

锣响坳大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

王家界大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯“

·7。

)、，、-、)、，)、，、，

6

6

7

7

8

9

9

1

6

6

6

6

6

6

6

7

，l

l

l

1

1

l

1

l

，～，～，k／L／L／～

(，～

)、，))、，、，、，))

3

7

9

0

l

2

3

4

5

7

7

7

8

8

8

8

8

8

l

l

1

1

l

1

1

l

l，～／～／L／～／L，L，L／L，L

)))))))))

6

7

8

9

O

l

2

3

4

8

8

8

8

9

9

9

9

9

l

1

l

l

l

l

1

l

l(((((((((

，，^v

苋冲J鹰大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”
水口桥大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

北流水大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

下涧冲大队⋯⋯⋯⋯⋯·，⋯⋯e·J-t00⋯⋯⋯⋯⋯⋯
胡家墩大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯～⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯··

{{_林铺大队⋯⋯·“?⋯⋯⋯⋯～·一⋯⋯⋯⋯⋯⋯·
新铺街大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

杨树堰大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

苞茅街大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三门河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

东夹镝大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

，黄家J鸯大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·
． 岑家坳大队一?⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯“

赵家山大队⋯⋯”⋯⋯⋯～一⋯⋯⋯⋯⋯⋯·⋯⋯⋯
+ 河南畈大队⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯·⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”
} 金鸡岭大队⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

％ ’宋家螃大队⋯⋯⋯⋯⋯一-一-一⋯⋯⋯⋯⋯·
夕 腰磨畈．大队⋯·．．-⋯”“⋯r—i⋯-⋯⋯⋯·””·。-i·

、 ’陈家岩大队⋯⋯一一⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯·⋯⋯
饶家螬大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯一一一一⋯⋯⋯⋯

。， 东冲河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯一～一一⋯．．1⋯⋯”
j 红山公社地名图 ·，、

红山公社概况⋯⋯一po g*la Q—Q⋯⋯·．：．⋯⋯⋯⋯⋯⋯
贺家桥自然镇概况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”
狮子坳大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一
余家冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯!r·
横山大队～⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”

·8·

·潍$ ．

(194>

(195)

(197>

(197)

(i98>

(199)．

(199)r

(200>

(201)r

(202)

(203>

(204)

(204>

(205)．

(206)

(207>

(207)一

(203>

(209)·

(210)

(211>

(213)

(217>

(219)

(220>

(221>

，，盎。盛■置置譬P嚣口竹

石桥大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯··●．．．⋯⋯

古山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

难作堰大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

新屋咀大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

郝家山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯

。许家河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

河口大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

东汤河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

八仙畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

竹坳亭大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·⋯”

鸭掌树大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·

乌云山大队⋯⋯⋯⋯·一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

金家礅大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯k⋯+⋯

白铺大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯，．．⋯⋯⋯⋯⋯

金盆大队⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

邵河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

板桥大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·：⋯⋯⋯⋯·

张家畈大队⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

黄泥岗大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

河东大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

叶家坊大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

7西汤河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯∥

北汤河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

凉亭坳大队⋯⋯⋯⋯⋯．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·
南冲畈大队⋯o⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯-⋯⋯

长冲公社地名图 丁

(222)

(222)

(223)

(224)

(225>

(226>

(227>

(227)-

(228)|

(229)，

(230>

(231)

(231>

(232>

(233)

(233>

(234>

(236》

(236)J

(237)·

(238>

(238>

(239)·

(240>

(24I>

长冲公社概况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．(243)

·9’

干塘蚴自然触概况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯(246)

柳林河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(248)

蛇龙尖大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一(249)

梅家岩大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(249)

黄柏山大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(250)

小米畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯(251)

百苋河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(252)

枫树排大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(252)

九垄口大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(253)

白石坳大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(254)

坡儿垴大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(254)

金家桥大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯-．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(255)

花园大队“⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯‘(255)

马堑大队⋯⋯⋯⋯⋯．t．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(256)

干塘坳大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(257)

山溪坳大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(257)

．上马坳大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(258)

马鞍寨大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯“⋯⋯。(259)

陈河大队⋯⋯：⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯!⋯⋯·(260)

四棵枫大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(260)

望天畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(261)

沙湾河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(262)

陶坊大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(262)

茅草坳大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯-⋯⋯(263)

百丈河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯··(264)

一天门大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯^⋯(264)

古胜寨大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(265)

·1 O·

肇“4嗽

伯仲桥大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·一⋯⋯⋯⋯⋯·一⋯，(265>

大畈河大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(266)

石河冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯··j⋯．．．．．．．”(267)

四方学大队⋯⋯⋯⋯m⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯：·(268)

赤水冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(269)

赵家畈大队⋯⋯．．．一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·：”(270)

龙潭畈大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(271)

·’黑石头大队⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(272)

七里岩大队小⋯⋯⋯⋯⋯⋯4⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(-273)

彭畈大队⋯⋯⋯⋯⋯：⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(213)

塔-定大11人⋯⋯···⋯·-，⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(274)

季陵沟大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”⋯⋯⋯⋯⋯．．．·(275)

崇山铺大队⋯”⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(276)

南河公社地名图 ‘- ‘·

，， 。t．!

南河公社概况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯?⋯⋯⋯(2r9)

，三分赌自然镇概沉⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(251)

坑芦盆大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯m⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(253)

t闰家河大队⋯．．．⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯一⋯⋯⋯．．．·(254)

j簿形螬大队⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯．h⋯⋯⋯⋯o⋯⋯⋯(285)

方家咀大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．．．．．．．⋯⋯⋯··(256)

桑园大队⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”⋯⋯⋯(287)

石龙头大队⋯⋯⋯⋯““⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(258)

锣塘坳大队⋯”：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯(288)

南冲大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯“⋯“(289)

新桥大队．．．⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(289)

+茶园畈大队．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(291)

段家坳大队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(292>
·l 1。

孽

辫
：

耋 ，t圣垂萋茎墓茎兰兰兰兰兰兰兰兰；兰i三兰ii兰圣兰i{i量；；

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com